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FORELØPIG INNBERETNING – MULIG MISLIGHETSSAK I EN ETAT I OSLO 

KOMMUNE 

 

Saken gjelder: 

En leder i en enhet i en etat i Oslo Kommune er mistenkt for å ha mottatt gaver, lagt til rette 

for udokumentert salg i etatens lokaler og lagt til rette for omgåelse av norsk lov.  

 

Fire avtalepartnere mistenkes for å ha gitt lederen gaver med verdier på mellom kr 2000,- og 

30.000,-, samlet opp mot 50.000,-. Lederen mener at det ikke er gjort noe kritikkverdig, men 

innrømmer å ha mottatt en gjenstand av mindre verdi. I tillegg har lederen gitt uttrykk for at 

en av avtalepartene trolig ønsket å gi en personlig gave, men siden gjenstanden har vært 

oppbevart i etatens lokaler kan det stilles spørsmål ved om vedkommende har tatt imot gaven.  

Lederen hevder å ikke ha kjennskap til de øvrige forholdene, noe som er i strid med 

informasjon innhentet gjennom samtaler med andre ansatte og gjennomgang av eposter. 

Kommunerevisjonen og etaten mener at handlingene er i strid med kommunens og bransjens 

etiske regelverk og et mulig brudd på straffelovens bestemmelser om korrupsjon. 

 

Kommunerevisjonen har også mottatt informasjon om at lederen ved et tilfelle har lagt til rette 

for kontantsalg til en verdi av kr. 13.300,- i etatens lokaler uten å sikre at regnskaps- og 

bokføringslovens bestemmelser ble fulgt. Vedkommende skal også ha lagt til rette for 

omgåelse av norsk lov og mottatt gjenstander til bruk i etaten på privat adresse i strid med 

interne rutiner.  

 

Saken ble varslet fra en tillitsvalgt til ledelsen i etaten i forbindelse med en pågående 

arbeidskonflikt. Etaten kontaktet Kommunerevisjonen for bistand til å utrede faktum. 

Kommunerevisjonen har hatt samtaler med sju personer, inkludert den siktede, foretatt 

observasjoner/utarbeidet dokumentasjon, gjennomgått vedkommendes epost og fysiske 

dokumenter og bistått etaten ved utforming av politianmeldelse. Kommuneadvokaten er 

rådført og etaten har anmeldt saken til politiet. Etter beslutning fra Oslo tingrett har politiet 

gjennomført ransaking og avhør av siktede.  

 

På bakgrunn av varsling fra hovedverneombudet er det gjennomført en kartlegging av 

arbeidsmiljøet. Lederen har måttet gå gjennom resultatene med etatsledelsen. Lederen har 

også mottatt formell tjenestepåtale på bakgrunn av andre arbeidsrettslige forhold. Denne er 

påklaget. Etaten avventer ytterligere reaksjoner i påvente av politiets behandling.  
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Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens foreløpig innberetning av 08.06.2012 om mulig 

mislighetssak i etat i Oslo kommune til orientering.  

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Annette Gohn-Hellum    Unn Helen Aarvold 

kommunerevisor     avdelingsdirektør 

 

 

Utskrift av protokoll sendes til aktuell etat: 

Aktuell etat 

Overordnet byrådsavdeling 

 

 


